ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2024 года № 11

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета муниципального образования города Пугачева Саратовской области от 25 октября 2005 года № 4, Уставом муниципального образования города Пугачева Пугачевского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Совета муниципального образования города Пугачева Саратовской области «О бюджете муниципального образования города Пугачева Саратовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 27 ноября 2024 года в 14:00 по адресу: г. Пугачев, ул. Топорковская, 17.
2.Установить, что предложения и замечания по проекту решения Совета муниципального образования города Пугачева Саратовской области «О бюджете муниципального образования города Пугачева Саратовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» направляются в финансовое управление администрации Пугачевского муниципального района по адресу: г. Пугачев, ул. Топорковская, д. 17.
3.Для организации и проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования города Пугачева 					       Е.С. Ивлиева

Приложение
к постановлению главы
муниципального образования
города Пугачева Саратовской области
от 21 ноября 2024 года № 11

Состав комиссии
по проведению и подготовке публичных слушаний:

Кальченко Павел Николаевич, секретарь Совета муниципального образования города Пугачева, председатель комиссии;

Еникеев Рамиль Фаритович, депутат Совета муниципального образования города Пугачева, заместитель председателя комиссии;

Жилякова Оксана Юрьевна, депутат Совета муниципального образования города Пугачева, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Байбиков Роман Юрьевич, депутат Совета муниципального образования города Пугачева;

Добровольский Александр Александрович, депутат Совета муниципального образования города Пугачева;

Андрюшина Юлия Сергеевна, консультант бюджетного отдела финансового управления администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);

Полянская Мария Александровна, руководитель аппарата администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);

Мирушкина Елена Николаевна, начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);

Путина Ольга Михайловна, заместитель главы администрации Пугачевского муниципального района по экономическому развитию (по согласованию);

[bookmark: _Hlk151112895]Попонов Максим Анатольевич, начальник финансового управления администрации Пугачевского муниципального района (по согласованию);

Цаболова Эльзя Валерьевна, начальник отдела по учету и отчетности, главный бухгалтер администрации муниципального района (по согласованию).
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]